
Mecz 16-12-2015

Wpisany przez januus
wtorek, 15 grudnia 2015 23:00 - Poprawiony środa, 16 grudnia 2015 22:42

Tym razem mogliśmy poćwiczyć głównie strefę środkową, zwykle najczęściej z udziałem w
licytacji obu stron. Niezwykle ważny i często mało sprecyzowany, co do ustaleń, element gry. 

      

* * * * *

  

Rozdanie 1 -    5 imp

  

Na 1 stole  -    Chyba nic specjalnego. 3♥=

  

Na 2 stole  -     No właśnie, warto omówić w parze, czy S może mieć istotne nadwyżkl (co
powie zamiast 2 ♥?), czy nie. 4♥-1

  

  

Rozdanie 2 -    remis

  

Na 1 stole  -    Podobnie, choć na miejscu E na pewno spora pokusa walki o zapis częściowy. 2
♠-1 

  

Na 2 stole  -    E na początek bardzo wstrzemięźliwie. Źle nie wyszło. 2♥= 

 1 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C3S267H68JKD5JC57JK,S9JAH39D3TC2369TQ,S48QH2457QAD279CA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%201%7Csv%7Co%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSJ%7Cmc%7C9%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S267H68JKD5JC57JK,S9JAH39D3TC2369TQ,S48QH2457QAD279CA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%201%7Csv%7Co%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C4S78JQKHJD2TJAC8QK,S2356H9D567KC57TA,S9TH248KD49QC369J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S78JQKHJD2TJAC8QK,S2356H9D567KC57TA,S9TH248KD49QC369J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CH8%7C


Mecz 16-12-2015

Wpisany przez januus
wtorek, 15 grudnia 2015 23:00 - Poprawiony środa, 16 grudnia 2015 22:42

  

  

Rozdanie 3 -     3  imp

  

Na 1 stole   -  Na misfity  czasem nie ma rady. Wtedy najlepiej skończyć licytację jak najniżej. I
tak właśnie się stało. 3 ♥-2 

  

Na 2 stole  -  No właśnie... Jeśli już, to chyba wybrałbym na miejscu N 3♠ zamiast 3BA. Czym
by się to jednak skończyło? 3BA-4    

  

  

Rozdanie 4 -      remis

  

Na 1 stole  -   S łatwo nie odpuszcza. 3♥-1 

  

Na 2 stole  -   Kontra negatywna to piękny wynalazek. Tutaj S nie podjął dalszej  walki, być
może przewidując taki scenariusz: najpierw 2. górne  ♥, potem przebitka w tym
kolorze i jeszcze 2. razy coś z boku. Nie sprawdziło się. 3♦=

  

 2 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C1S26JQAH9D23TQAC57,S47TKH26KD579KC4J,S89H345JQAD6C239K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%203%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CST%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S26JQAH9D23TQAC57,S47TKH26KD579KC4J,S89H345JQAD6C239K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%203%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDA%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C2S68AH279TKAD2KC68,S2QH458D478AC357Q,S7TJH3JQD36TC249K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDJ%7Cmc%7C8%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S68AH279TKAD2KC68,S2QH458D478AC357Q,S7TJH3JQD36TC249K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CST%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CDA%7C


Mecz 16-12-2015

Wpisany przez januus
wtorek, 15 grudnia 2015 23:00 - Poprawiony środa, 16 grudnia 2015 22:42

.

  

Rozdanie 5 -     remis

  

Na 1 stole  -   Pewna końcówka. 4♠+1  

  

Na 2 stole  -   I tutaj, mimo ingerencji przeciwników, WE poradzili sobie bez problemu.  4♠+1

  

  

Rozdanie 6 -      11 imp

  

Na 1 stole  -  Bardzo ciekawa rozgrywka. 4♥+1   

  

Na 2 stole  -   Stanowczo nie jestem za kontrą z kartą N.   4♥-1

  

  

Rozdanie 7 -       16 imp

 3 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C3S39H235TD45TC38KA,S2468KAHJD69QAC7J,STJH4689QKD2JC569,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C3H%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS9%7Cmc%7C11%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S39H235TD45TC38KA,S2468KAHJD69QAC7J,STJH4689QKD2JC569,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7C2D!%7Can%7Cmulti%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS9%7Cmc%7C11%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C4S7JAH3578JD3KC89J,S29TQKH26KD45C246,S8H9TAD89TJQAC57A,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CST%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC9%7Cmc%7C11%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S7JAH3578JD3KC89J,S29TQKH26KD45C246,S8H9TAD89TJQAC57A,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CS5%7C


Mecz 16-12-2015

Wpisany przez januus
wtorek, 15 grudnia 2015 23:00 - Poprawiony środa, 16 grudnia 2015 22:42

  

Na 1 stole  -  Jeśli to otwarcie Was zainteresuje, to znajdziecie je na moich stronach. 4♥+1

  

Na 2 stole -   Same znaki zapytania...??? Nie wykluczam, że to efekt jakiejś dyskusji  o
poprzednim rozdaniu. Niestety, mocno negatywny.  6♠x-3    

  

  

Rozdanie 8 -       remis

  

Na 1 stole  -  Aktywność  NS na pewno zwraca uwagę. W sumie mogłem (N) powiedzieć 3♣,
ale czy to nie zachęciłoby WE do dalszej licytacji? 2 ♥+3

  

Na 2 stole - Nic specjalnego.   2♥+1 

  

  

Rozdanie 9 -        2 imp

  

Na 1 stole  -  Tym razem WE pewnie osiągnęli końcówkę. No i więcej nie szło... 4♥+1   

 4 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C1S578JQKH27TQD35CQ,STH3589D46TAC357K,SH46KAD278JKC9TJA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7C2S%7Can%7Cdwu%20kol%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Can%7Cpyta%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Can%7C6!S%204!H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD4%7Cmc%7C11%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S578JQKH27TQD35CQ,STH3589D46TAC357K,SH46KAD278JKC9TJA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C6S%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CDT%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C2S25JKH79TDAC2467A,S47QH2456KD78QC8J,S389HJD346JC359TK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%208%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C1N%7Can%7C5/4%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS9%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S25JKH79TDAC2467A,S47QH2456KD78QC8J,S389HJD346JC359TK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%208%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC4%7Cmc%7C9%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C3S7TJQH6QKD9QC4569,S68AH8AD467TJACJA,S2459HTJD28KC78TQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%209%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C1H!%7Can%7Cs%7Cmb%7C2H%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHK%7Cmc%7C11%7C


Mecz 16-12-2015

Wpisany przez januus
wtorek, 15 grudnia 2015 23:00 - Poprawiony środa, 16 grudnia 2015 22:42

  

Na 2 stole -   Trochę dziwne to otwarcie, ale skutek prawidłowy. 4♥= 

  

  

Rozdanie 10 -       remis

  

Na 1 stole  -   Oceniam jednak, że to bardzo ryzykowne wejście na miejscu S. 3♣-3

  

Na 2 stole -    To samo. 

  

  

Rozdanie 11 -    1 imp

  

Na 1 stole   -  Standard.  4♠=

  

Na 2 stole -   Proste, jak... 4♠+1   

  

 5 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S7TJQH6QKD9QC4569,S68AH8AD467TJACJA,S2459HTJD28KC78TQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%209%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Can%7Ctransf%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CCT%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C4S29AHQAD69JC5678A,SQH2JKD2457TACTJQ,S67TH35679TDQKC29,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2010%7Csv%7Cb%7Cmb%7C2S%7Can%7Cslabe%206%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH6%7Cmc%7C6%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S29AHQAD69JC5678A,SQH2JKD2457TACTJQ,S67TH35679TDQKC29,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2010%7Csv%7Cb%7Cmb%7C2D!%7Can%7C6+%20h%20or%20s%20,%20podlimit%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS8%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C1S36KH2478D4C379JQ,S8AH5TAD256C568KA,S5TH9JQKD389JKC4T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4C%7Can%7Cautosplinter%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CCQ%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S36KH2478D4C379JQ,S8AH5TAD256C568KA,S5TH9JQKD389JKC4T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHQ%7C


Mecz 16-12-2015

Wpisany przez januus
wtorek, 15 grudnia 2015 23:00 - Poprawiony środa, 16 grudnia 2015 22:42

  

Rozdanie 12 -      remis

  

Na 1 stole  -  Proste (2♠ oznaczało 15-17 PC z 4.♠).  4♠+1

  

Na 2 stole -   Nieprzemakalne.   4♠+1

  

  

Rozdanie 13 -         8  imp

  

Na 1 stole   -   No cóż, E nieco zaniżył siłę otwarcia... 4♠-2

  

Na 2 stole  -   Stonowane zapędy obu stron. Zapewne przez założenia. 2♠+1  

  

  

Rozdanie 14 -     1 imp

  

 6 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C2S58TKH67KAD4QC78A,S27H34TJD8JC23TQK,S46JQAH259D567AC6,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2012%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H!%7Can%7Cs%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CHQ%7Cmc%7C11%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S58TKH67KAD4QC78A,S27H34TJD8JC23TQK,S46JQAH259D567AC6,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2012%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C!%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH3%7Cmc%7C11%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C3S9H9TQKAD348JQC37,S28TH347JD67KACQK,S367JH268D9C289TA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C3D%7Can%7Ckara%20i%20kiery%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CCT%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S9H9TQKAD348JQC37,S28TH347JD67KACQK,S367JH268D9C289TA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS7%7C


Mecz 16-12-2015

Wpisany przez januus
wtorek, 15 grudnia 2015 23:00 - Poprawiony środa, 16 grudnia 2015 22:42

Na 1 stole  -   Proste, z bilansu (1BA oznaczało 15-17 PC). 3BA=

  

Na 2 stole  -   Standard. 3BA+1

  

  

Rozdanie 15 -      5 imp

  

Na 1 stole  -  Apetyt S jest chyba zrozumiały, ale nie trafiło do dobrej karty u partnera. 3♠-1

  

Na 2 stole  -  Tutaj S ma lepszą informację o możliwościach partnera. 1BA= 

  

  
Rozdanie 16 -      4 imp

  

Na 1 stole  -   Taaak, S nie odpuszcza łatwo. No i czasem jest nagroda. 2♠-1

  

Na 2 stole  -    S nie podjęła walki. 1BA+3 

  

 7 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C4S68KH6JAD8AC259TA,S47JH379KD2369TCQ,S35TAH258QD45QC8K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2014%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D!%7Can%7Ch%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDQ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S68KH6JAD8AC259TA,S47JH379KD2369TCQ,S35TAH258QD45QC8K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2014%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHK%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C1S5KAH35KDJQAC36TQ,S24679HTQD2478C78,S38TQH67JD56TC459,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2015%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H!%7Can%7Cs%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD4%7Cmc%7C8%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S5KAH35KDJQAC36TQ,S24679HTQD2478C78,S38TQH67JD56TC459,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2015%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CST%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDT%7Cmc%7C7%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,pkeller,januus,kecajbeer%7Cst%7C%7Cmd%7C2S24568TH3QD38TQC7,S7KHTJKD2JAC358TJ,S3AH5679AD469C4QA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2016%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C1S%7Can%7C-%3EBA%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CHJ%7Cmc%7C7%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Culencja,beja4,alfik55,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S24568TH3QD38TQC7,S7KHTJKD2JAC358TJ,S3AH5679AD469C4QA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2016%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CD3%7Cmc%7C10%7C


Mecz 16-12-2015

Wpisany przez januus
wtorek, 15 grudnia 2015 23:00 - Poprawiony środa, 16 grudnia 2015 22:42

* * * * *

  

Średnioniski obrót - 57 imp, w tym aż 16 imp z jednego rozdania. Bardzo bolesne, tym bardziej
że w serii. Połowa (8) to remisy.  Wynik nieco mylący, bo w sumie bardzo wyrównany
pojedynek.

  

{jcomments on}

 8 / 8


